
  

Uchwała Nr 5/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Jedlni-Letnisku 

z dnia 19 marca 2024 r. 
 

w sprawie listy zarejestrowanych kandydatów na burmistrza 

w wyborach Burmistrza Jedlni-Letniska  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Jedlni-Letnisku 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę zarejestrowanych kandydatów na burmistrza w wyborach Burmistrza Jedlni 

-Letniska zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

 

1. KORNAT Rafał Łukasz, lat 40, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Jedlnia-Letnisko, 

zgłoszony przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24 

 

 

2. LEŚNOWOLSKI Piotr Józef, lat 63, wykształcenie wyższe ekonomiczne, nie należy do partii 

politycznej, zam. Jedlnia-Letnisko, 

zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

 

 

3. RYBIŃSKA Emilia, lat 43, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Gzowice, 

zgłoszona przez KWW EMILII RYBIŃSKIEJ 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Jedlni-Letnisku 

(pieczęć Komisji) 

 

Janusz Piotr Jemioł 


